44660100 HANSABASICJET - Asta Doccia a pioggia

EAN: 4015474160927

statichansa.com/44660100

e Soluzioni doccia e Normale - Getto d'acqua uniforme e morbido, Massaggio -
o AcCessori Forte getto d acqua grazie agli ugelli rotanti, Sensibile -
Getto d'acqua delicato
e (Cromo )
e Llaminare
e Snodo sferico, Tecnologia di protezione anticalcare )
o 3getti
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Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar 22.21/min

600 kPa
. e . 6 bar
Caratteristiche tecniche

Misura DN (dimensione nominale) DN15

500 kPa
Fornitura di acqua calda max. +80°C 5 bar

Pressione di esercizio 0.5-10 bar
400 kPa

4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

44660100

Q (Vmin) 0 12 24 36 48 60
a(is) 0 02 0.4 06 0.8 10
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